
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.marszow.pl

Żary: Rekultywacja składowiska w Lubsku w ramach Pro jektu Gospodarka odpadami w obr ębie powiatów żarskiego i

żagańskiego

Numer ogłoszenia: 169665 - 2013; data zamieszczenia: 26 .08.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o. , ul. Górnośląska 2, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. +48 68 479 46 26, faks +48 68 479 46 36.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.marszow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rekultywacja składowiska w Lubsku w ramach Projektu Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji i wykonanie zadania Rekultywacja składowiska w Lubsku

w ramach Projektu Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego. 2. Przedmiot zamówienia realizowany będzie w oparciu o podręcznik: Warunki Kontraktowe dla urządzeń

oraz Projektowania i Budowy DLA URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH I MECHANICZNYCH ORAZ ROBÓT INŻYNIERYJNYCH I BUDOWLANYCH PROJEKTOWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ, 4.

Wydanie angielsko- polskie niezmienione 2008 (tłumaczenie 1. wydania z 1999) ISBN: 83-86774-28-2. 3. Niniejszy Kontrakt jest częścią składową Projektu pod nazwą Gospodarka odpadami w

obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego, dla którego Zamawiający w dniu 09.06.2010 r. podpisał Umowę o dofinansowanie nr POIS.02.01.00-00-004/09-00 Projektu Gospodarka odpadami w

obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego w ramach działania 2.1 Kompleksowe Przedsięwzięcia z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów

niebezpiecznych priorytetu II. Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawarty jest w Części III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.20.00.00-9, 71.32.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0, 45.11.23.30-7, 45.11.27.00-2, 45.11.27.10-5, 45.22.21.10-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 270.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 60 000 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) w formach określonych

w SIWZ i ustawie - Prawo zamówień publicznych.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są złożyć oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu sporządzone na podstawie wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do IDW (W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia dwóch lub więcej Wykonawców, oświadczenie musi być złożone przez wszystkich

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub przez Pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu, w imieniu wszystkich

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia).

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące swym zakresem rekultywację składowiska odpadów o powierzchni co

najmniej 15 000 m2 obejmującą łącznie przynajmniej wykonanie odwodnienia, odgazowania, rekonstrukcję warstwy okrywającej, roślinotwórczej oraz nasadzenie zieleni, wraz z

podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do IDW oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (w

przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał wiedzy i doświadczenia).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Nie dotyczy.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są wskazać do uczestnictwa w wykonywaniu niniejszego zamówienia następujące osoby wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnymi do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do IDW oraz złożyć oświadczenie, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 4 2013-08-26 14:53



stwierdzające że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców

o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy): A. Przedstawiciel Wykonawcy (ekspert 1 - 1 osoba) niniejsza osoba ma posiadać

następujące kwalifikacje i doświadczenie: a) wykształcenie - techniczne; b) minimum rok doświadczenia zawodowego na stanowiskach kierowniczych związanych z realizacją robót

budowlanych (jako kierownik budowy, przedstawiciel wykonawcy) c) doświadczenie w zarządzaniu robotami budowlanymi w charakterze Przedstawiciela Wykonawcy dla: minimum

jednej zrealizowanej inwestycji z dziedziny ochrony środowiska. Za inwestycję z dziedziny ochrony środowiska uznaje się: - obiekty gospodarki odpadami: zakład zagospodarowania

odpadów (w skład którego wchodzą co najmniej sortownia i kompostownia); kwatera składowania odpadów, - rekultywacje składowisk, - oczyszczalnie ścieków lub stacje uzdatniania

wody (także z ujęciami). B. Kierownik Budowy (ekspert 2 - 1 osoba) - niniejsza osoba ma posiadać następujące kwalifikacje: a) doświadczenie w kierowaniu co najmniej 1 rekultywacją

składowiska odpadów o powierzchni co najmniej 15 000 m2, b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

lub bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im

równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. C. Projektant Robót Sanitarnych (ekspert 3 - 1 osoba) - niniejsza

osoba ma posiadać następujące kwalifikacje: a) uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane ,które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

b) doświadczenie w zaprojektowaniu co najmniej 1 rekultywacji składowiska odpadów o powierzchni co najmniej 15 000 m2. W przypadku, gdy ww. osoby biorące udział w realizacji

zamówienia nie znają języka polskiego, wymagane jest, aby Wykonawca zapewnił pełną usługę tłumaczenia z i na język polski. Wymieniony powyżej personel kluczowy nie wyczerpuje

wymagań dla rzetelnego wypełnienia zobowiązań Wykonawcy i winien być traktowany jako minimalne wymogi Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwości pełnienia przez

jedną osobę funkcji Przedstawiciela Wykonawcy oraz Kierownika Budowy jeśli osoba spełnia wymagania dla obu tych funkcji. Zamawiający nie dopuszcza łączenia pozostałych funkcji.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi spełniać następujące warunki (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna

sytuacja ekonomiczna i finansowa, w tym celu obowiązek ma złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnienie tego warunku): Posiadać

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w wysokości co najmniej 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu

należy przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklu czeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,  jeżeli odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru lub ewidencji,  w  celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy  wykazywaniu spełniania warunków  udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów,  które będą  brały udział  w realizacji części zamówienia,

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolit ej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do

grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Załącznik nr 1 Wzór Formularza Oferty wraz z: Załącznikiem 1A do Oferty - Wykaz klauzul FIDIC. Załącznikiem 1B do Oferty - wykaz cen. 2. Załącznik nr 2 Wzór Oświadczenia Wykonawcy o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 3. Załącznik nr 6 Wzór oświadczenia - pisemnego zobowiązania podmiotu do udostępnienia zasobów 4. Załącznik nr 7 Wzór Oświadczenia

Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. 5. Stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego w

ofercie odpisu z właściwego rejestru; 6. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego; 7. Dowód wniesienia wadium - w przypadku

wniesienia wadium w pieniądzu do oferty zalecane jest dołączyć kopię polecenia przelewu natomiast w przypadku złożenia wadium w innej formie - oryginał dokumentu gwarancyjnego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 4 2013-08-26 14:53



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy PZP przewiduje możliwość zmiany umowy w jej przedmiocie lub terminie wykonania w przypadku wystąpienia następujących warunków: 1) konieczności

wprowadzenia zmian umowy w następstwie siły wyższej, tj. zdarzenia zewnętrznego niemożliwego do przewidzenia i niemożliwego do zapobieżenia (niemożliwość zapobieżenia nie tyle samemu

zjawisku, co jego następstwom), w tym m.in. katastrofa naturalna, katastrofalne działanie przyrody, np. niezwykłe mrozy (t.j. temperatury poniżej -20 stopni Celsjusza utrzymujące się dłużej niż

przez 7 kolejnych dni kalendarzowych o godzinie 7 rano), powodujące wstrzymanie robót, strajk, zamieszki uliczne, pożar, powódź, eksplozja, wojna, atak terrorystyczny, np. w zakresie

wykonania robót zamiennych, rozwiązań zamiennych. Jeżeli Siła Wyższa uniemożliwia - lub przewiduje się, ze uniemożliwi - którejś ze Stron wykonanie któregokolwiek z jej zobowiązań według

Umowy, to Strona powiadomi drugą Stronę (w terminie nie dłuższym niż 14 dni) o wydarzeniu lub okolicznościach stanowiących Siłę Wyższą i wyszczególni zobowiązania, których wykonanie jest,

lub przewiduje się, że będzie uniemożliwione (zmiany te mogą wpłynąć na termin wykonania umowy ale nie wpłyną na wynagrodzenie Wykonawcy); 2) działań osób trzecich uniemożliwiających

wykonanie prac, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron Umowy (Zmiana ta może wpłynąć na zmianę terminu oraz nie wpłynie na wynagrodzenie Wykonawcy); 3)

zmiany obowiązującej stawki VAT (Zmiana ta wpłynie na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy i nie wpłynie na termin wykonania Zamówienia): - jeżeli zmiana stawki VAT będzie powodować

zwiększenie kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT zapłaconego przez

Wykonawcę; - jeżeli zmiana stawki VAT będzie powodować zmniejszenie kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wynagrodzenia o

kwotę równą róznicy w kwocie podatku VAT zapłaconego przez Wykonawcę; 4) zmiany uzasadnione okolicznościami o których mowa w art. 3571 Kc; 5) zmiany jakości lub innych parametrów

charakterystycznych dla danego elementu robót budowlanych lub zmiana technologii ze względu na postęp technologiczny, jeśli zmiana jest obiektywnie uzasadniona (ze względów

bezpieczeństwa, ekologicznych, ekonomicznych, użytkowych). Zmiana ta nie wpłynie na zmianę terminu wykonania umowy i zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. 6) Zmiany przedmiotu

realizowanych robót budowlanych w zakresie instalacji odgazowania: wyniki przeprowadzonych badań gazu składowiskowego wskażą czy konieczna jest budowa instalacji odgazowania biernego

czy odgazowania czynnego. W przypadku jeżeli wystarczającym okaże się odgazowanie bierne, wynagrodzenie Wykonawcy zostanie umniejszone o wartość podaną przez niego w punkcie 5.6.2

Wykazu Cen (Odgazowanie czynne) i Zamawiający zrezygnuje z budowy instalacji odgazowania czynnego. W przypadku jeżeli z przeprowadzonych badań wynikać będzie konieczność budowy

instalacji odgazowania czynnego, wynagrodzenie Wykonawcy zostanie umniejszone o wartość podaną przez niego w punkcie 5.6.1 Wykazu Cen (Odgazowanie bierne) i Zamawiający zrezygnuje

z budowy instalacji odgazowania biernego. Zmiany te wpłyną na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy i nie wpłyną na zmianę terminu realizacji zamówienia. 7) zmiany osób, które będą

uczestniczyć w wykonaniu niniejszego zamówienia, przedstawionych w Załączniku nr 4 do SIWZ. Zmiana ta może być dokonana jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego,

akceptującego nowego Kluczowego Specjalistę. Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje zmianę Kluczowego Specjalisty w następujących przypadkach: a) śmierci, choroby lub innych zdarzeń

losowych Kluczowego Specjalisty; b) nie wywiązania się Kluczowego Specjalisty z obowiązków wynikających z Umowy; c) jeżeli zmiana Kluczowego Specjalisty stanie się konieczna z

jakichkolwiek innych przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacji, itp.); Zamawiający może zażądać od Wykonawcy zmiany Kluczowego Specjalisty, jeżeli uzna, że Kluczowy Specjalista

nie wykonuje swoich obowiązków wynikających z Umowy lub nienależycie wykonuje obowiązki wynikajace z Umowy; W przypadku zmiany Kluczowego Specjalisty, nowy Kluczowy Specjalista

musi posiadać kompetencje i umiejętności niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań będących przedmiotem niniejszej Umowy określone dla danego specjalisty w SIWZ. Wykonawca

obowiązany jest zmienić Kluczowego Specjalistę zgodnie z żądaniem Zamawiającego w terminie wskazanym we wniosku Zamawiającego. Zmiany kluczowych specjalistów nie wpłyną na termin

wykonania zamówienia oraz nie wpłyną na wynagrodzenie Wykonawcy. 8) zmiany/przedłużenia terminu wykonania robót w przypadku zaistnienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy lub

Zamawiającego, a w szczególności (zmiany te nie wpłyną na wynagrodzenie wykonawcy): a) natrafienia na różnego rodzaju wykopaliska (zabytki) i związaną z tym koniecznością

przeprowadzenia prac archeologicznych, wstrzymania robót przez Konserwatora Zabytków; b) wystąpienia kolizji z nie zinwentaryzowaną infrastrukturą podziemną lub innymi obiektami,

nieprzewidzianymi warunkami wodno-gruntowymi (rzeczywiste poziomy wód czy rodzaje warstw gruntu odbiegające od zakładanych); c) konieczności poprawy warunków wykonywania robót

zagrażających bezpieczeństwu o czas niezbędny do dokonania ich poprawy, jeżeli warunki zagrażające bezpieczeństwu powstały bez winy Wykonawcy; d) nie zależnego od stron umowy

przedłużania się okresu trwania procedur prowadzonych przez organy administracji publicznej lub inne podmioty właściwe do wydania niezbędnych decyzji, pozwoleń, uzgodnień, opinii, stanowisk

itp., niezbędnych do prawidłowej realizacji robót budowlanych i Wykonawca jest w stanie to udokumentować; e) konieczności wszczęcia dodatkowych procedur prowadzonych przez organy

administracji publicznej lub inne podmioty właściwe do wydania niezbędnych decyzji, pozwoleń, uzgodnień, opinii, stanowisk itp. niezbędnych do prawidłowej realizacji robót budowlanych; f)

konieczności przeprowadzenia dodatkowych badań lub ekspertyz, warunkujących wykonanie umowy, których nie można było przewidzieć w momencie zawarcia umowy; g) nie zależnego od

Wykonawcy przedłużania się okresu trwania dostawy trudnodostępnych, wymagających zamówienia materiałów niezbędnych do prawidłowej realizacji robót budowlanych i Wykonawca jest w

stanie to udokumentować; 9) zmiany umowy w zakresie robót zleconych Podwykonawcom oraz zmiany Podwykonawcy wykazanego w ofercie za uprzednią zgodą Zamawiającego oraz pod

warunkiem spełnienia postanowień SIWZ (zmiana ta nie wpłynie na termin wykonania zamówienia oraz nie wpłynie na wynagrodzenie Wykonawcy); 10) zmiany sposobu rozliczania umowy lub

dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy na dofinansowanie Projektu lub wytycznych dotyczących realizacji Projektu lub braku

środków w budżecie Funduszu Spójności, 11) konieczności wprowadzenia zmian umowy w następstwie wystąpienia w trakcie realizacji zamówienia zmian powszechnie obowiązujących przepisów

prawa (w tym Prawa Budowlanego, ochrony środowiska lub bezpieczeństwa) w zakresie mającym wpływ na realizację opisanego przedmiotu umowy (zmiana ta nie wpłynie na termin wykonania

zamówienia oraz nie wpłynie na wynagrodzenie Wykonawcy); 12) W przypadku zaistnienia sytuacji opisanych powyżej, obie strony muszą wyrazić zgodę na wniesienie zmian w zapisie umowy w

drodze aneksu do umowy zawartego w formie pisemnej w postaci klauzuli pod rygorem nieważności, za wyjątkiem zmiany osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu niniejszego zamówienia,

która to zmiana nie wymaga aneksu do umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.marszow.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zakład Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. ul. Górnośląska 2 68-200 Żary.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do u działu w post ępowaniu lub ofert:  12.09.2013 godzina 10:00, miejsce: Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o., ul.

Górnośląska 2, 68-200 Żary, pokój nr 1.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  1.Zgodnie z art. 139 i 140 ustawy PZP umowa w sprawie niniejszego

zamówienia: 1) zostanie zawarta w formie pisemnej na roboty budowlane; 2) mają do niej zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy PZP nie stanowią inaczej; 3) jest

jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej; oraz 4) zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego

zobowiązaniem zawartym w ofercie 5) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia

należytego wykonania umowy. 6) Umowa jest zawarta na czas oznaczony wskazany w części II SIWZ; 7) podlega unieważnieniu: a) jeżeli zachodzą przesłanki określone w art. 146 ustawy PZP;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 4 2013-08-26 14:53



b) w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ zgodnie z art. 140 ust.3 ustawy PZP; 2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego

zamówienia, których oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą przed podpisaniem umowy o realizację zamówienia, są zobowiązani przedłożyć Zamawiającemu umowę regulującą współpracę

tych Wykonawców. 3. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 10% ceny całkowitej

podanej w ofercie wraz z podatkiem VAT. 4. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Funduszu Spójności w wysokości 62,54% kosztów kwalifikowanych. Niniejszy Kontrakt

jest częścią składową Projektu pod nazwą Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego, dla którego Zamawiający w dniu 09.06.2010 r. podpisał Umowę o

dofinansowanie nr POIS.02.01.00-00-004/09-00 Projektu Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego w ramach działania 2.1 Kompleksowe Przedsięwzięcia z zakresu

gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych priorytetu II. Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013. 5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających w ramach zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy PZP 6.

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę wszystkich tych części zakresu przedmiotu zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Wskazanie niniejszego winno

nastąpić w Formularzu Oferty 7.Przed podpisaniem umowy na realizację niniejszego zamówienia Wykonawca winien dostarczyć: a)Ubezpieczenie OC kontraktowe dla celów realizacji niniejszego

zamówienia na kwotę co najmniej równą Zatwierdzonej Kwocie Kontraktowej realizowanego niniejszego Kontraktu. b)Ubezpieczenie OC deliktowe dla celów realizacji niniejszego zamówienia na

kwotę 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) na zdarzenie, bez ograniczenia liczby zdarzeń. W trakcie realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest przedłużać wskazane powyżej

ubezpieczenia, tak by obejmowały cały okres realizacji umowy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznan ia środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym  Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

4 z 4 2013-08-26 14:53


